UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA ItErtatIA 114) 057 174

O Presidente da Fundação e Reitor da
Udvsrsldade de iirasrlia no uso de suas atribuições 'tutu.
tiilas, e tendo erá vista o Processo 19 16358/74,

R E; 5 O t. V Z'

designar o Professor ORLAÃjJ LUIZ Jt.
SOUZA FRAGOsd COSTA para eximir as funçãos de Chefe do dePar
tauento de desenho do Instituto de Artes e Arquitetura, a par
tir desta data.

h 	 1974.

ANAOLU CURY

Reitor

c.c. PES-APC-VíT
OES/IA

/hpr.

	Page 1